

*Берізка*

**КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) №197» КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

вулиця Софії Перовської, 5 б, м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, 50036, тел. +38(097) - 667-96 - 01, e - mail: [berizka197@ukr.net](mailto:berizka197@ukr.net), код ЄДРПОУ26459931

31.07.2020 № 1.101-4/1 на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

**Проект кошторису на 2021 рік  
по комунальному закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) № 197»  
Криворізької міської ради**

Код	НАЙМЕНУВАННЯ ВИДАТКІВ	Кіл-сть	Ціна за одиницю	Сума
2000	<b>ПОТОЧНІ ВИДАТКИ</b>			
2200	<b>ВИКОРИСТАННЯ ТОВАРІВ І ПОСЛУГ, У ТОМУ ЧИСЛІ:</b>			
2210	<b>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар</b>			
	<b>Миючі засоби:</b>			
	- мило рідке	110 кг	27.90 грн.	3269 грн.
	- пральний порошок	150 кг.	37.80 грн.	5670 грн.
	- чистячий засіб для посуду	80 кг.	21.90 грн.	1752 грн.
	- миючий засіб для посуду	120 кг	26.50 грн.	3180 грн.
	- мило господарче	50 кг	19.75 грн.	987,50 грн.
	- сода кальцинована	150 кг.	12.10 грн.	1815 грн.
	- миючий засіб для туалету	72 кг	33 грн.	2376 грн.
	- миючий засіб для скла	6 кг	22 грн.	132 грн.
	- миючий засіб для підлоги	84 л.	35 грн.	2940 грн.
	- туалетний папір	450 уп.	5.50 грн.	2475 грн.
	- рушники паперові	450 уп.	16 грн.	6400 грн.
	- пакети для сміття	102 уп.	12	1224 грн.
	<b>Господарчий інвентар:</b>			
	- розетки	20 шт.	47 грн.	940 грн.
	- вимикачі	15 шт.	47 грн.	705 грн.
	- корпус металевий щр	2 шт.	681 грн.	1362 грн.
	- автоматичні вимикачі	5 шт.	371 грн.	1855 грн.
	- метізи (саморізи, дюбеля та ін.)	10 уп.	130 грн.	1300 грн.
	- провід	200 м.	26 грн	5200 грн.
	- лопати для прибирання снігу	8 шт.	450 грн.	3600 грн.
	- мітли	8 шт.	70 грн.	560 грн.
	- граблі	8 шт.	130 грн.	1040 грн.
	- лопата штикова	2 шт.	100 грн.	200 грн.
	- сокира	2 шт.	200 грн.	400 грн.
	- рукавиці господарчі	36 пар	11 грн.	396 грн.
	- віник	6 шт.	45 грн.	270 грн.
	- лампа енергозберігаюча	20 шт.	70 грн.	1400 грн.
	- контейнер з кришкою для харчових відходів	1 шт.	300 грн.	300 грн.
	- контейнер з кришкою для битого скла	1 шт.	300 грн.	300 грн.
	- лінолеум	409 м <sup>2</sup>	250 грн.	102250 грн.
	- шпалери	64 шт.	200 грн.	12800 грн.
	- фарба зелена	20 шт.	160 грн.	3200 грн.

- фарба біла	20 шт.	160 грн.	3200 грн.
- дозатор ліктьовий	10 шт.	727 грн.	7270 грн.
- диспансер паперових рушників	12 шт.	392 грн.	4704 грн.
- діелектричні рукавиці	1 шт.	280 грн.	280 грн.
- діелектричні чоботи	1 шт.	680 грн.	680 грн.
- діелектричні килими	7 шт.	96 грн.	672 грн.
- гумові килими	4 шт.	42 грн.	168 грн.
<b>М'який інвентар:</b>			
- чохли для матраців	220 шт.	150 грн.	33000 грн.
- матраци	110 шт.	215 грн.	23650 грн.
- ковдри	110 шт.	130 грн.	14300 грн.
- подушки	110 шт.	85 грн.	9350 грн.
- постільна білизна	220 шт.	450 грн.	99000 грн.
- рушники	220 шт.	65 грн.	14300 грн.
- килими	8 шт.	8000 грн.	64000 грн.
- килимові доріжки	35 м.	350 грн.	12250 грн.
<b>Сантехнічні вироби:</b>			
- раковини	4 шт.	1390 грн.	2780 грн.
- раковини дитячі	6 шт.	849 грн.	5094 грн.
- унітази (комплект)	1 шт.	2800 грн.	2800 грн.
- унітази дитячі (комплект)	6 шт.	1900 грн.	11400 грн.
- змішувачі	10 шт.	800 грн.	8000 грн.
- змішувачі для ванни	6 шт.	1500 грн.	3906 грн.
- душеві піддони	3 шт.	4030 грн.	12090 грн.
- ванна мийна зварна двосекційна	1 шт.	4641 грн.	4641 грн.
<b>Інші предмети, в т.ч.:</b>			
<b>Спортивний інвентар:</b>			
- м'яч гумовий:			
d = 20 - 25 см	30 шт.	112 грн.	3360 грн.
d = 10 - 12 см	30 шт.	57 грн.	1710 грн.
- обруч:			
d = 40 см	30 шт.	63 грн.	1890 грн.
d = 60 см	30 шт.	70 грн.	2100 грн.
d = 100 см	30 шт.	90 грн.	2700 грн.
- палиця гімнастична пластмасова (довжина 60 см)	40 шт.	60 грн.	2400 грн.
- скакалки	30 шт.	54 грн.	1620 грн.
- бадмінтон	3 шт.	120 грн.	360 грн.
- кільця баскетбольні з сіткою	3 шт.	313 грн.	626 грн.
- щит баскетбольний	2 шт.	599 грн.	1198 грн.
- м'яч баскетбольний	2 шт.	244 грн.	488 грн.
- ворота (футбольні, хокейні)	2 шт.	437 грн.	874 грн.
- обладнання для гри у хокей (ключка, шайба)	15 шт.	127 грн.	1905 грн.
<b>Меблі:</b>			
- стільці великі	15 шт.	800 грн.	12000 грн.
- стільці дитячі	135 шт.	357 грн.	48195 грн.
- столи дитячі чотирьохмісні	7 шт.	1100 грн.	7700 грн.
- столи дитячі двохмісні	15 шт.	1100 грн.	16500 грн.
- ліжка дерев'яні (двохярусні)	50 шт.	3194 грн.	159700 грн.
- шафи для іграшок	5 шт.	4600 грн.	23000 грн.
- шафи для дидактичних матеріалів	6 шт.	1600 грн.	9600 грн.
<b>Посуд:</b>			
- каструля з нержавіючої сталі (6,5 л)	6 шт.	674 грн.	4044 грн.

- каструля з нержавіючої сталі (4,5 л)	6 шт	570 грн.	3420 грн.
- каструля з нержавіючої сталі (3 л)	6 шт	486 грн.	2916 грн.
- каструля з нержавіючої сталі (2,5 л)	6 шт	444 грн.	2664 грн.
- ложка гарнірна	12 шт	48 грн.	576 грн.
- ложка розливна з нержавіючої сталі (0,25 л)	6 шт	145 грн.	870 грн.
- розноси	24 шт	154 грн.	3696 грн.
- чайники (3 л)	6 шт	294 грн.	1764 грн.
- миска (пластмасова) (15 л)	2 шт	138 грн.	276 грн.
- блюдця	60 шт	15 грн.	900 грн.
- тарілка для I блюда	50 шт	30 грн.	1500 грн.
- тарілка для II блюда	50 шт	25 грн.	1250 грн.
- чашка 100 гр.	110 шт	18 грн.	1320 грн.
- чашка 200 гр.	80 шт	24 грн.	1440 грн.
- відро пластмасове для сміття з педаллю	12 шт	220 грн.	2640 грн.
- відро пластмасове	20 шт	90 грн.	1800 грн.
- ніж	6 шт.	242 грн.	1452 грн.
<b>Посуд для харчоблоку:</b>			
- каструля з нержавіючої сталі (20 л)	3 шт.	796 грн.	2388 грн.
- ложка гарнірна	2 шт.	48 грн.	96 грн.
- ложка розливна з нержавіючої сталі (0,25 л)	2 шт.	145 грн.	290 грн.
- ложка розливна з нержавіючої сталі (0,5 л)	2 шт.	234 грн.	468 грн.
- ложка розливна з нержавіючої сталі (1 л)	2 шт.	391 грн.	782 грн.
- підноси з нержавіючої сталі	2 шт.	160 грн.	320 грн.
- щіпці універсальні	1шт.	149 грн.	149 грн.
- контейнер харчовий з кришкою 9 л.	4 шт.	64 грн.	256 грн.
- контейнер харчовий з кришкою 5 л.	2 шт.	36 грн.	72 грн.
- контейнер харчовий з кришкою 2 л.	2 шт.	17 грн.	34 грн.
- миски пластикові 6 л	2 шт.	34 грн.	68 грн.
- миски з нержавіючої сталі 4 л	5 шт.	150 грн.	750 грн.
- ножі	6 шт.	242 грн.	1452 грн.
- дошка кухонна з твердих порід дерева	2 шт.	70 грн.	140 грн.
- лопатка з нержавіючої сталі	2 шт.	60 грн.	120 грн.
- сито дерев'яне d 30	1 шт.	14 грн.	14 грн.
- сито з нержавіючої сталі d 20			
- противінь для смаження та випікання з антипригарним покриттям (30 см x 40 см )	1шт	200 грн.	200 грн.
- термогігрометр	5 шт.	134 грн.	670 грн.
- термометри для харчових продуктів	1 шт.	120 грн.	120 грн.
- термометр для духової шафи	1 шт.	100 грн.	100 грн.
- термометри для холодильників	8 шт.	26 грн.	208 грн.
- терези електронні (3 кг)	2 шт.	250 грн.	500 грн.
- терези електронні (10 кг)	2 шт.	1500 грн.	3000 грн.
- терези електронні (150 кг)	1 шт.	1650 грн.	1650 грн.
- терези електронні (50 кг)	1 шт.	555 грн.	555 грн.
<b>Канцтовари:</b>			
- альбоми для малювання	110 шт.	15 грн.	1650 грн.
- олівці кольорові (упаковка)	110 шт.	40 грн.	4400 грн.
- пензлі для малювання	110 шт.	15 грн.	1650 грн.
- пензлі для клею	80 шт.	10 грн.	800 грн.
- кольоровий папір	110 уп.	25 грн.	2750 грн.
- папір офісний А4 80 грам (упаковка 500 листів)	72 уп.	100 грн.	7200 грн.
- ручки	180 шт.	9 грн.	1620 грн.
- файли А4 (упаковка 100 файлів)	120 уп.	120 грн.	4200 грн.

	- олівці графітні	104 шт.	12 грн.	1248 грн.
	<b>Спецодяг:</b>			
	- халати білі	86 шт	280 грн.	24080 грн.
	- халати робочі	62 шт	255 грн.	15810 грн.
	- фартухи білі	75 шт	100 грн.	7500 грн.
	- косинки білі	84 шт.	55 грн.	4620 грн.
	- фартухи робочі	57 шт	129 грн.	7353 грн.
	- косинки робочі	56 шт.	55 грн.	3080 грн.
	- рукавички гумові медичні (харчоблок)	36 уп.	175 грн.	6300 грн.
	<b>Засоби пожежогашіння:</b>			
	- респіратор	12 шт.	200 грн	2400 грн
	- респіратор дитячий	52 шт.	150 грн	5200 грн
	- протигаз ЦПІ-7	12 шт.	930 грн	11160 грн
	- кошма пожежна	2 шт.	280 грн	560 грн.
	- додаткова фільтрувально- поглинальна коробка	12 шт.	530 грн	6360 грн.
<b>2220</b>	<b>Медикаменти та перев'язувальні матеріали</b>			
	- таблиця для визначення гостроти зору	1 шт	40 грн.	40 грн.
	- секундомір	1 шт	225 грн.	225 грн.
	- джгут гумовий	1 шт	142 грн.	142 грн.
	- тонометр	1 шт	340 грн.	375 грн.
	- фонендоскоп	1 шт	100 грн.	100 грн.
	- шини для верхніх кінцівок	1 шт	150 грн.	150 грн.
	- шини для нижніх кінцівок	1 шт	150 грн.	150 грн.
	- ваги медичні	1 шт.	3840 грн.	4500 грн.
	- пінцет	2 шт	56 грн.	112 грн.
	- лоток ниркоподібний	5 шт	80 грн.	400 грн.
	- поліхроматичні таблиці для дослідження кольоровідчуття	1 шт	140 грн.	140 грн.
	- плантограф	1 шт	1670 грн.	1670 грн.
	- кисень у подушці	1 шт	430 грн.	430 грн.
	- лонгети	3 шт.	115 грн.	345 грн.
	- деззасіб (дезтабнюю або госпісепт)	48 кг	200 грн.	9600 грн.
	- адреналін 0,1%	3 амл.	40.00 грн.	160 грн.
	- сальбутамол-спрей	1 фл.	61.81. грн.	61.81. грн.
	- регідрон	5 шт.	10.52 грн.	52.60 грн.
	- бинт стерильний	6 шт.	6.36 грн.	38.16 грн.
	- розчин брильянтового зеленого	1 фл.	13.54 грн.	13.54 грн.
	- розчин йоду	1 фл.	25.70 грн.	25.70 грн.
	- вата стерильна	0,5 кг.	6.15 грн.	61.50 грн.
	- нашатирний спирт	1 фл.	4.91 грн.	4.91 грн.
	- етиловий спирт 96 %	100 мл.	20.49 грн.	20.49 грн.
	- зонд для промивання шлунку	1 шт.	15.00 грн.	15.00 грн.
	- одноразові шприци 2,0	10 шт.	1.00 грн.	10.00 грн.
	- одноразові шприци 5.0	10 шт.	1.25 грн.	12.50 грн.
	- одноразові шприци 10.0	5 шт.	1.30 грн.	6.50 грн.
	- лейкопластир	2 шт.	8.00 грн.	16.00 грн.
	- перекис водню 3%			
	- пірометри	7 шт.	250	1750 грн.
	- сумка холодильна медична	1 шт.	800 грн.	800 грн.
<b>2230</b>	<b>Продукти харчування:</b>			
	Кількість дітей	110		
	Пільгові категорії: багатодітні	12		
	малозабезпечені	2		

	діти батьки яких задіяні або загинули в ході проведення АТО на сході України	1		
	діти внутрішньо переміщених осіб	1		
<b>2240</b>	<b>Оплата послуг (крім комунальних):</b>			
	- заміна вікон	23 шт.	5500 грн.	126500 грн.
	- заміна труб тепlopостачання d 60	194 м	110 грн.	21340 грн.
	- заміна труб тепlopостачання d 100	24 м	160 грн.	3840 грн.
	- заміна дверей	13 шт.	900 грн.	11700 грн.
	- заміна вхідних дверей	3 шт.	12000 грн.	34000 грн.
	- заміна дверей на маршових сходах	1шт.	11000 грн.	11000 грн.
	- заміна дверей на харчоблоці	1шт.	1500 грн.	1500 грн.
	- доочищення питної води	1	5500 грн.	5500 грн.
	- перезарядка вогнегасників	23 шт.	230 грн.	5290 грн.
	- перевірка засобів вимірювання	5 шт.	300 грн.	1500 грн.
	- перевірка вентиляційних каналів ЗДО	1	500 грн.	500 грн.
	- перевірка манометрів	4 шт.	75 грн.	300 грн.
	- перевірка термометрів	4 шт.	75 грн.	300 грн.
	- вивіз листя	1	4950 грн.	4950 грн.
	- усунення аварійних ситуацій	1	15000 грн.	15000 грн.
	- перевірка термогігрометрів	5 шт.	75 грн.	375 грн.
	- перевірка термометру для харчових продуктів	1 шт.	75 грн.	75 грн.
	- перевірка термометру для духової шафи	1 шт.	75 грн.	75 грн.
	- перевірка термометрів для холодильників	8 шт.	75 грн.	600 грн.
	- перевірка діелектричних рукавиць	1 шт.	50 грн.	50 грн.
	- перевірка діелектричних чоботів	1 шт.	100 грн.	100 грн.
	- перевірка діелектричних килимів	7 шт.	50 грн.	350 грн.
	- гідравлічне випробування та промивка системи опалення, випробування внутрішньої системи та вводу бойлерної установки.	1	5500 грн.	5500 грн.
	- технічний звіт випробування електроустановок та електрообладнання.	1	700 грн.	700 грн.
	- навчання з центрального опалення	2	450 грн.	900 грн.
	- профдезінфекція			937 грн.
	- знезараження матраців та подушок	198 кг	3,50 грн.	693 грн.
	- послуги зв'язку: інтернет абонентплата	12 міс.	145 грн.	1740 грн.
	- омолодження дерев	3 шт.	1100 грн.	3300 грн.
	- поточний ремонт підлоги коридору музичної зали	31,9 м <sup>2</sup>		
	- асфальтування території закладу	1153,81 м <sup>2</sup>	70 грн.	24630 грн.
	- поточний ремонт пральні	78,1 м <sup>2</sup>		
	- ремонт електропроводки	200 м.		
	- <b>заправка картриджів:</b>			
	фарба червона	4 шт.	160 грн.	640 грн.
	фарба синя	4 шт.	160 грн.	640 грн.
	фарба жовта	4 шт.	160 грн.	640 грн.
	фарба чорна	4 шт.	160 грн.	640 грн.
<b>2250</b>	<b>Видатки на відрядження:</b>			
	Вихователі	3	3 тижні	
	Практичний психолог	1	2 тижні	
	Завідувач	1	3 тижні	
	Вихователь – методист	1	3 тижні	
	Вихователь – методист	1	1 день	
	<b>Оплата комунальних послуг та енергоносіїв (помісячно):</b>			

	<b>Теплопостачання (ліміт використання, Гкал)</b>			
	Січень	30,00		
	Лютий	23,00		
	Березень	23,00		
	Квітень	09,00		
	Травень	00,00		
	Червень	00,00		
	Липень	00,00		
	Серпень	00,00		
	Вересень	00,00		
	Жовтень	06,00		
	Листопад	16,00		
	Грудень	23,00		
	<b>Водопостачання і водовідведення (ліміт використання, м<sup>3</sup>)</b>			
	Січень	130		
	Лютий	120		
	Березень	140		
	Квітень	140		
	Травень	140		
	Червень	150		
	Липень	155		
	Серпень	155		
	Вересень	150		
	Жовтень	150		
	Листопад	150		
	Грудень	120		
	<b>Електроенергія (ліміт використання, кВт)</b>			
	Січень	4200		
	Лютий	4900		
	Березень	4300		
	Квітень	4000		
	Травень	3800		
	Червень	3600		
	Липень	2900		
	Серпень	2900		
	Вересень	3100		
	Жовтень	4000		
	Листопад	4800		
	Грудень	5200		
<b>3100</b>	<b>КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ</b>			
	<b>Придбання обладнання і предметів довгострокового користування:</b>			
	- пральна машина професійна на 8кг	1 шт.	36000 грн.	36000 грн.
	- двері в комору (протипожежні)	1 шт.	10000 грн.	10000 грн.
	- протирочна машина	1 шт.	20319 грн.	20319 грн.
	- жарова шафа 3-х секц.	1 шт.	20500 грн.	20500 грн.
	- м'ясорубка електрична. Споживана потужність 750 Вт.	1 шт.	13200 грн.	13200 грн.
	- картоплическа для очищення картоплі та моркви	1 шт.	22800 грн.	22800 грн.
	- хліборізка	1 шт.	18000 грн.	18000 грн.
	- шафа холодильна на 700 л. дводвірна, з нержавіючої сталі.	2 шт.	22000 грн.	44000 грн.

	- холодильник для медичного кабінету	1 шт.	5000 грн.	5000 грн.
	- овочерізка електрична, споживана потужність 550 Вт.	1 шт.	27846 грн.	27846 грн.
	- тістоміс спіральний з нерухомою верхньою частиною	1 шт.	10000 грн.	
	слайзер для нарізки сиру	1 шт.	11318 грн.	11318 грн.
	- ручне пристосування для нарізки вершкового масла	1 шт.	300 грн.	300 грн.
	- стіл з нержавіючої сталі з полицею	1 шт.	2000 грн.	2000 грн.
	- ванна мийна з нержавіючої сталі 60x60	2 шт.	2180 грн.	4360 грн.
	- ванна мийна з нержавіючої сталі 80x80	2 шт.	3500 грн.	7000 грн.
	- стелаж з нержавіючої сталі 4-ох рівневий.	1 шт.	4000 грн.	4000 грн.
	- ноутбук	2 шт.	15000 грн.	30000 грн.
	- мультимедійний проектор	1 шт.	18000 грн.	18000 грн.
	- проекційний екран	1 шт.	5000 грн.	5000 грн.
<b>3130</b>	<b>КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ</b>			
	- фасадних стін споруди (дефектний акт)	244 м <sup>2</sup>		

Завідувач КЗ «ДНЗ № 197» КМР:



*(Handwritten signature)*

Бондаренко Н.А.

Госп. група :

\_\_\_\_\_